
Fiche logistique / Logistieke fiche

Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name FR
Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name NL
Réf. Fournisseur / Leverancier Ref. / Lieferant Ref. / Supplier Ref.
Euro Délices Ref. 5820
Intrastat
Pays d'origine / Land van herkomst / Herkunft / Origin
Marque / Merk / Marke / Brand
Nombre de pièce /Aantal stuks / Stück im Karton / Number in box
EAN unité / EAN stuk / EAN Stück / EAN unit (EAN13)
EAN carton / EAN karton / EAN Karton / EAN carton (EAN14)

45

25,7

15,5

5,3

52,5

26

23

6
36

324

Q.
Poids / Gewicht / 
Gewicht / Weight

Papier ou carton / Papier of karton / 
Papier oder Karton / Paper or 
Cardboard

1 0,052 Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
Autres / Andere / Andere / Other

1 0,476
Papier ou carton / Papier of karton / 
Papier oder Karton / Paper or 
Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
Autres / Andere / Andere / Other
Papier ou carton / Papier of karton / 
Papier oder Karton / Paper or 
Cardboard
Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
Autres / Andere / Andere / Other

Données du produit / Algemene prodcutgegevens / Produktdaten / Product data
CRISPY BACON 60/40 500G
CRISPYBACON 60/40 500G
10600007

02101290
BE
SELECTA

9
5420027314655

15420027314652
Déclaration d'ingrédients selon la reglementation UE / Ingrediëntendeclaratie zoals EU wetgeving / 

Zutaten gemäss LMKV / Ingredients according to EU regulation
Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en  etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label

Allergènes / Allergenen / Allergene / Allergens
Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en  etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label

DLC / THT / MHD / BBD

Garantie livraison chez le client par Euro Délices/gegarandeerd  levering bij de klant per Euro Délices
Lieferung beim Kunden garantiert beim Euro Délices/Guaranteed delivery bij  the customers bij Euro 
Délices
Donées logistiques / Logistieke gegevens / Verpackung / Packaging
Unité de vente / Verkoopseenheid / Verkaufseinheit / Andere

Andere: Plastiek
Vast gewicht
Vast gewicht: 0.500 kg

Dimension du produit / Afmetingen product / Abmessungen Product / 
Product dimension

Longeur / Lengte / Länge / Length (cm)
Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm) 

Hauteur / Hoogte / Höhe / Height (cm)

Dimension du carton / Afmetingen karton / Abmessungen Karton / 
Dimension box

Longeur / Lengte / Länge / Length (cm)

Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm) 

Hauteur / Hoogte / Höhe / Height (cm)

Palette / Palet / Pallette / Palet Colis/couches / Karton/laag / Karton/Lage / Carton/Layer 

Colis/palette / Karton/palet / Karton/Pallette / Carton/Palet 

Pcs/palette / St/palet / St/Pallette/ Pc/palet

Donées d'emballage / Verpakkingsgegevens / Verpackung / Packaging GRAM

Emballage primaire / Primaire verpakking / Primaire Verpackung / 
Primary packaging

Emballage secondaires / Secondaire verpakking / Secundaire 
Verpackung  /  Secundary packaging

Emballage tertiaires / Tertiaire verpakking / Tertiaire Verpackung / 
Tertiary packaging



Fiche logistique / Logistieke fiche

Nom / Naam / Name / Name
Adresse / Adres / Adresse / Addresse
Code postal / Postcode / PLZ / ZIP
Ville / Plaats / Ort / City
Pays / Land / Land / Country
Téléphone / Telefoon / Telephon / Telephone
Fax
Numéro d'agrément (produit à base de viande) / Erkenningsummer 
(dierlijke producten) / Zulassungsnummer (tierische Produkten) / 
Autorsation number (animal products)

Date / datum / Datum / date:
Nom / Naam / Name / Name:

Fournisseur / Leverancier / Lieferant / Supplier
FRANK DELMOTE NV
WAREGEMSE WEG 30 A
9790
WORTEGEM PETEGEM
BE
32 56 688 722
32 56 680 412

B253EG

13/03/2020 10:19:23
Marc Van Luchene
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Crispy bacon smoked 0.5kg 

1. GEGEVENS PRODUCENT 

Erkenningsnummer B253 

Contactpersonen     

Bestellingen Hannelore LAZEURE 

  order@frank-delmote.com 

Kwaliteit Ben Lanoot 

  ben-l@frank-delmote.com 

Contactpersoon recall Lanoot Ben 

  

ben-l@frank-delmote.com 

Productengamma Gerookte, gezouten en gekookte vleeswaren 

Vervaardiging volgens de normen van HACCP, de standaard IFS en ACS (Autocontrole). 

2. PRODUCTOMSCHRIJVING 
Varkensbuik manueel ontbeend, zonder knars zonder zwoerd, opgesneden 20/50cm; het buikspek wordt gepekeld, gerookt 

en gedroogd. Ontzwoerd, versneden in sneetjes en afgebakken 60/40. Verpakt onder beschermende atmosfeer. 

3. PRODUCTSAMENSTELLING 

3.1 INGREDIENTENLIJST 

Varkensvlees(87%), water, natuurlijk aroma, zout, antioxidant(E301), conserveermiddel(E250), suiker, rook. 

3.2 SAMENSTELLING   

Ingrediënt   Receptuur Land van herkomst 

Varkensvlees      86,67 BE EU 

Water       7,37 BE 

Natuurlijk aroma       3,65 EU,BE, FR, NL 

Zout       1,81 NL,DK 

Rook       0,33 US 

Antioxidant E301: natriumascorbaat     0,13 CH 

Conserveermiddel E250     0,03 NL,DK,D 

Suiker Glucosestroop     0,01 BE, NL, D 

3.3 BIJKOMENDE INFORMATIE 

Dit product bevat geen ingrediënten afkomstig van GGO of gekloonde organismen. 

Noch het product, noch de individuele ingrediënten werden onderworpen aan ioniserende straling. 

Dit product is verpakt in materialen die geschikt zijn voor contact met levensmiddelen. 

Gekoeld bewaren (min. 0°C - max. +4°C). 
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Dit product werd getest op de aanwezigheid van metaal. 

4. PRODUCTKENMERKEN 

4.1 ORGANOLEPTISCHE KENMERKEN  

Uitzicht Vers 

Smaak Licht gezouten, gerookt 

Geur Licht gerookt, gebakken vleesgeur 

Kleur  

4.2 FYSICO-CHEMISCHE KENMERKEN / VOEDINGSWAARDEN (per 100g)  

PARAMETER EENHEID   TOLERANTIE 

Vochtgehalte g 47.92  

Vetgehalte g 30.1  

          Waarvan verzadigd vetgehalte g 9.5  

Koolhydraatgehalte g 1.3  

          Waarvan suikergehalte g 0.82  

Eiwitgehalte g 16.8  

Zoutgehalte g 2.83  

Energetische waarde kcal 344  

  kJ 1442  

4.3 MICROBIOLOGISCHE KENMERKEN    

PARAMETER EENHEID DOEL TOLERANTIE 

Totaal aëroob psychrotroof kiemgetal /g 5.10E+03 5.10E+05 

Psychrotrofe melkzuurbacteriën /g 5.10E+02 5.10E+03 

E. coli /g 5.10E+02 5.10E+03 

Staphylococcus aureus /g 1.10E+02 1.10E+03 

Salmonella spp. /25g Afwezig Afwezig 

Listeria monocytogenes /g Afwezig 10 

Bovenstaande microbologische normen geven doel en tolerantiewaarden weer die worden nagestreefd bij levering 

van het product.  
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5. LIJST VAN ALLERGENEN EN VOEDSELINTOLERANTIES 

LeDa code Allergeen Recept zonder 
 (Z) 

Recept met 
(M) 

Kan bevatten (en  
recept zonder) (K) 

Onbekend (O) 

WETTELIJKE ALLERGENEN 

1.1 Tarwe Z       

1.2 Rogge Z       

1.3 Gerst Z       

1.4 Haver Z       

1.5 Spelt Z       

1.6 Kamut Z       

1 Gluten Z       

2.0 Schaaldieren Z       

3.0 Ei Z       

4.0 Vis Z       

5.0 Aardnoten / Pindanoten Z       

6.0 Soja Z       

7.0 Melk (incl. lactose) Z       

8.1 Amandelen Z       

8.2 Hazelnoten Z       

8.3 Walnoten Z       

8.3 Gedroogde Walnoten Z       

8.4 Cashewnoten Z       

8.5 Pecannoten Z       

8.6 Paranoten Z       

8.8 Macadamianoten Z       

8 Noten Z       

9.0 Selderij Z       

9.0 Oregano Z       

10.0 Mosterd Z       

11.0 Sesam Z       

12.0 Zwaveldioxide en sulfieten Z       

13.0 Lupine Z       

14.0 Weekdieren Z       

AANVULLENDE ALLERGENEN 

20.0 Lactose Z       

21.0 Cacao Z       

22.0 Glutamaat (E620-E625) Z       
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23.0 Kippenvlees Z       

24.0 Koriander Z       

25.0 Maïs Z       

26.0 Peulvruchten Z       

27.0 Rundvlees Z       

28.0 Varkensvlees   M     

29.0 Wortel Z       
LeDa-lijst (V2.0 - 2011) (www.allergenenconsultancy.nl) 
Geproduceerd in een bedrijf waar volgende allergenen niet verwerkt worden: Schaaldieren, Ei, Vis, Aardnoten, 

Noten, Sesam, Lupine en Weekdieren. 

6. BEWARING 

 Eenheid  

Houdbaarheid Dagen 90 

Max. bewaartemperatuur °C   4,0 

Houdbaarheid na openen Dagen 2 

Max. bewaartemperatuur na openen °C   4,0 

7. GEBRUIK 
- Te verhitten alvorens te gebruiken 
-  

8. VERPAKKING 

8.1 ETIKETINFORMATIE    

  Weergave Primaire verpakking Secundaire verpakking 

Houdbaarheid Te gebruiken tot: dd/mm/jj * * 

Lotnummer Code bestaande uit 6 karakters * * 

Barcode EAN128 / EAN13 * * 

8.2 PRIMAIRE VERPAKKING  

Gebruikte materialen PE, PA 

Soort verpakking Onder atmosfeer 

Snit product  

Schikking  

Nettogewicht +/-    0.5Kg 

Tarragewicht   0,070 Kg 

Afmetingen verpakking: LxBxH (mm) 310 x 260 x 40 

8.3 SECUNDAIRE VERPAKKING     

TYPE L (mm) B (mm) H (mm) Gewicht (kg)  Aantal primaire verpakkingen 

Doos A 390 240 305   0,50   8 

Doos B 460 263 210   0,50   6 

E2 Kist 600 400 190   2,00   8 
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Bak FR 540 390 290   2,50   8 

8.4 PALLETISATIE    

    Aantal secundaire verpakkingen  

TYPE L (mm) B (mm) Gewicht (kg) Doos A Doos B E2 Kist Bak FR   

CHEP 1200 800   18             

Euro 1200 800   25         

H1 1200 800   18         

Logipal 1200 800   23             

9. GOEDKEURING 
Opgemaakt door: Kwaliteitsdienst Frank Delmote nv 

Dit document werd automatisch gegenereerd en is geldig zonder handtekening. 

Zonder tegenbericht na 7 dagen na ontvangst, worden deze specificatie en de inhoud ervan beschouwd als goedgekeurd. 
Deze specificatie is gebaseerd op informatie verstrekt door onze leveranciers. 




